
 ZARZĄDZENIE Nr 21/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

 z dnia 12 lutego  2021 r. 

 

w sprawie rygorów zachowania i zasad postępowania w związku z wystąpieniem na terenie 

powiatu ostrowieckiego, gminy Ćmielów w miejscowości Drzenkowice epidemii wysoce zjadliwej 

grypy ptaków (HPAI)  

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 

poz.713 zez zm.)  19 ust. 4-7 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym              

( Dz. U. z 2020r., poz. 1856 ze zm.) , art.46 ust.3 pkt.1,pkt.3,pkt.4,pkt.5a,pkt.7,pkt.8a,pkt.8b i pkt 8f 

ustawy z dnia 11 marca 2004r o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych 

zwierząt (Dz. U. z 2020 poz.1421)  w związku z zarządzeniem Wojewody Świętokrzyskiego             

Nr 1/2021 z dnia 10 lutego 2021r. zarządzam co następuje : 

§ 1 

1. Upoważniam Gminny Zespół Zarządzania Kryzysowego w Ćmielowie zwany dalej GZZK  do 

stosowania i wykonania  zapisów Rozporządzenia Wojewody Świętokrzyskiego  Nr 1/2021 z dnia 

10 lutego 2021r. Aktualny skład osobowy  GZZK  w Ćmielowie zaangażowany w  działania 

związane z epidemią wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) określa załącznik Nr 1 do 

zarządzenia . 

2.  GZZK w Ćmielowie prowadzi swoje działania w porozumieniu z Powiatowym Lekarzem 

Weterynarii  . 

§ 2 

1. GZZK będzie prowadził działania polegające na edukowaniu i informowaniu mieszkańców Gminy 

Ćmielów na stronie internetowej gminy  oraz  w terenie,  dotyczące  szkodliwości epidemii wysoce 

zjadliwej grypy ptaków.  

2. W przypadku znalezienia martwego ptactwa zobowiązuje się mieszkańców Gminy Ćmielów do 

natychmiastowego poinformowania o tym fakcie  pod nr. tel. 

-41/2475157  Powiatowy Lekarz Weterynarii 

-15/8612018  Burmistrz Ćmielowa 

-478042243  Komisariat Policji w Ćmielowie 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

 

       Burmistrz Ćmielowa 

       /-/ Joanna Suska 

 



Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 21/2021 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 12. 02. 2021 r. 

  

Aktualny skład osobowy  Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (GZZK) w Ćmielowie. 

  

1. Joanna Suska – Burmistrz Ćmielowa– Przewodniczący GZZK 

2.Dariusz Kasprzyk  - Komendant Gminny Ochrony Ppoż. - Zastępca Przewodniczącego GZZK, 

3. Tomasz Neyman- Sekretarz Miasta i Gminy- członek GZZK, 

4. Iwona Tarnowska- Z-ca Kierownika USC - sekretarz GZZK, 

5. Paweł Cielecki -Z-ca Kierownika Referatu Techniczno-Inwestycyjnego - członek, 

6. Andrzej Ciszewski-Inspektor ds. Rolnictwa i Ochrony Środowiska - członek, 

7. Ewelina Cieślikowska -pracownik SZW i GK w Ćmielowie-członek, 

8. Adrian Sidor-Dzielnicowy Komisariatu Policji Ćmielów-członek 

9.Wiesław Wyszkowski  - Powiatowy Lekarz Weterynarii-członek 

10.Grzegorz Olszański-Sołtys wsi Drzenkowice-członek 

 

         

       Burmistrz Ćmielowa 

       /-/ Joanna Suska 


